
長野県縦断駅伝
「全諏訪チーム」支援協賛金

ご協力のお願い

名 称 長野県縦断駅伝「全諏訪チーム」支援協賛金

使 途 「全諏訪チーム」の活動にかかわる経費（交通費・宿泊費等）として使用

協賛金額 1口 1,000円

振込先 口座名：諏訪陸上競技協会（スワリクジョウキョウギキョウカイ）
銀行名：八十二銀行
支店名：岡谷支店（店番号511）
口座番号：1218772

申込方法 本協会口座へ直接振り込みをお願いします。
その後、メールにて団体名（個人名）、口数、連絡先を本協会・総務部へ
メールにてお知らせください。

【問合せ先】
諏訪陸上競技協会 総務部（担当：武居）
E-mail：suwarikusoumu@gmail.com

【協賛金の概要】

今年の大会は、２回目の松本市スタートで、一昨年の大会より２区
間増え、14区間での競走となります。昨年の全諏訪チームは、健闘
及ばず４位という結果でした。選手、スタッフは、この結果を受け、さ
らに上位を狙うべく一丸となって一年間練習を積んできました。諏訪
地域の皆様方の期待に応えられるよう精一杯走りますので、力強い
応援をお願い申し上げます。

大会参加にあたっては交通費や
選手の宿泊費など多額の費用が
必要となります。皆様のご支援を
賜りますようお願い申し上げます。

2025年11月16日（日）松本～伊那～飯田


	スライド 1

